
Položkový výpis - Příloha č.1 k Dodatku č.1 RD na průběžné dodávky jednorázových inkontinenčních pomůcek 2019/2021

Kód

Počet 

KS/období   

2 roky cena za 1/ks cena celkem

Název nabízeného 

výrobku

A doplní účastník
dopočítána 
automaticky doplní účastník

A1

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 

těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 

U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 

následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 

umožňují i opakovanou aplikaci. 
3840 XX #HODNOTA!

ABRI FORM AIR 

PLUS M4 / 43063

A2

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 

těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 

U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 

následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 

umožňují i opakovanou aplikaci. 
13303 XX #HODNOTA!

ABRI FORM AIR 

PLUS L4 / 43068

A3

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 

těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 

U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 

následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 

umožňují i opakovanou aplikaci. 
3360 XX #HODNOTA!

ABRI FORM XL2 / 

416901

A4

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 

těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 

U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 

následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 

umožňují i opakovanou aplikaci. 
6720 XX #HODNOTA!

DELTA FORM M3 / 

308872

A5

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 

těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 

U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 

následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 

umožňují i opakovanou aplikaci. 
22800 XX #HODNOTA!

DELTA FORM L3 / 

308873

A6

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 

těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 

U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 

následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 

umožňují i opakovanou aplikaci. 3771 XX #HODNOTA!

DELTA FORM XL2 

/ 308875

A7

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 

těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 

U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 

následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 

umožňují i opakovanou aplikaci. 
6343 XX #HODNOTA!

DELTA FORM M2 / 

308862

A8

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 

těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 

U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 

následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 

umožňují i opakovanou aplikaci. 
10423 XX #HODNOTA!

DELTA FORM L2 / 

308863

obvod pasu/boků cca : 70-110cm, kategorie: lepící-

prodyšné,savost v ml min.: 2200    vel. M

Poznámka
Plenkové kalhotky pro dospělé - střední až těžká 

inkontinence - lepící, prodyšné

na zvážení 

personálu jako 

denní plena

obvod pasu/boků cca: 100-150cm, kategorie: lepící-

prodyšné, savost v ml min.: 2500    vel.  L

na zvážení 

personálu  - při 

katetrech

obvod pasu/boků cca: 110-170cm, kategorie: lepící-

prodyšné, savost v ml min.: 3100    vel. XL

obvod pasu/boků cca : 70-110cm, kategorie: lepící-

prodyšné, savost v ml min.: 2700     vel. M

obvod pasu/boků cca: 100-150cm, kategorie: lepící-

prodyšné, savost v ml min.: 3000     vel.  L

Název (česky)

obvod pasu/boků cca : 70-110cm, kategorie: lepící-

prodyšné, savost v ml min.: 3000     vel. M

obvod pasu/boků cca: 100-150cm, kategorie: lepící-

prodyšné, savost v ml min.: 3600 vel.  L

obvod pasu/boků cca: 110-170cm, kategorie: lepící-

prodyšné, savost v ml min.: 3300       vel. XL

doporučení jako 

noční plena

doporučení jako 

noční plena

doporučení jako 

noční plena

na zvážení 

personálu jako 

denní plena

na zvážení 

personálu jako 

denní plena

na zvážení 

personálu  - při 

katetrech



A9

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 

těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 

U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 

následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 

umožňují i opakovanou aplikaci. 548 XX #HODNOTA!

DELTA FORM XL2 

/ 308875

B doplní účastník
dopočítána 
automaticky doplní účastník

B1

Navlékací plenkové kalhotky pro střední až těžkou 

inkontinenci, vhodné i pro rehabilitační programy. 

Požadujeme: nešustivou prodyšnou vnější fólii, systém 

pro velmi rychlou absorpci, systém k pohlcování pachů, 

podélné bariéry a elastická vlákna v oblasti rozkroku pro  

minimalizaci případného rizika úniku tekutiny, systém 

pevné fixace na místě v oblasti boků, diskrétní indikátor 

vlhkosti. 
1108 XX #HODNOTA!

ABRI FLEX M2 / 

41084

B2

Navlékací plenkové kalhotky pro střední až těžkou 

inkontinenci, vhodné i pro rehabilitační programy. 

Požadujeme: nešustivou prodyšnou vnější fólii, systém 

pro velmi rychlou absorpci, systém k pohlcování pachů, 

podélné bariéry a elastická vlákna v oblasti rozkroku pro  

minimalizaci případného rizika úniku tekutiny, systém 

pevné fixace na místě v oblasti boků, diskrétní indikátor 

vlhkosti. 
4857 XX #HODNOTA!

ABRI FLEX L2 / 

41087

B3

Navlékací plenkové kalhotky pro střední až těžkou 

inkontinenci, vhodné i pro rehabilitační programy. 

Požadujeme: nešustivou prodyšnou vnější fólii, systém 

pro velmi rychlou absorpci, systém k pohlcování pachů, 

podélné bariéry a elastická vlákna v oblasti rozkroku pro  

minimalizaci případného rizika úniku tekutiny, systém 

pevné fixace na místě v oblasti boků, diskrétní indikátor 

vlhkosti. 

2148 XX #HODNOTA!

ABRI FLEX XL2 / 

41090

B4

Navlékací plenkové kalhotky pro střední až těžkou 

inkontinenci, vhodné i pro rehabilitační programy. 

Požadujeme: nešustivou prodyšnou vnější fólii, systém 

pro velmi rychlou absorpci, systém k pohlcování pachů, 

podélné bariéry a elastická vlákna v oblasti rozkroku pro  

minimalizaci případného rizika úniku tekutiny, systém 

pevné fixace na místě v oblasti boků, diskrétní indikátor 

vlhkosti. 
3531 XX #HODNOTA!

ABRI FLEX M1 / 

41083

B5

Navlékací plenkové kalhotky pro střední až těžkou 

inkontinenci, vhodné i pro rehabilitační programy. 

Požadujeme: nešustivou prodyšnou vnější fólii, systém 

pro velmi rychlou absorpci, systém k pohlcování pachů, 

podélné bariéry a elastická vlákna v oblasti rozkroku pro  

minimalizaci případného rizika úniku tekutiny, systém 

pevné fixace na místě v oblasti boků, diskrétní indikátor 

vlhkosti. 
7166 XX #HODNOTA!

ABRI FLEX L2 / 

41087

na zvážení 

personálu  - nižší 

savost

na zvážení 

personálu  - nižší 

savost

obvod pasu/boků cca: 110-170cm, kategorie: lepící-

prodyšné, savost v ml min.: 2500   vel. XL

na zvážení 

personálu  - při 

katetrech

obvod pasu/boků cca: 130 - 170cm, kategorie: navlékací-

prodyšné, savost v ml min.: 1900      vel. XL

Plenkové kalhotky pro dospělé - střední až těžká 

inkontinence - navlékací, prodyšné

obvod pasu/boků cca: 80 - 110cm, kategorie: navlékací-

prodyšné, savost v ml min.: 1900         vel. M

obvod pasu/boků cca: 100 - 140cm, kategorie: navlékací-

prodyšné, savost v ml min.:1900     vel. L                                                                                         

doporučená plena

doporučená plena

doporučená plena

obvod boků cca: 80 - 110cm, kategorie: navlékací-

prodyšné,  savost v ml min.: 1300     vel. M

obvod pasu/boků cca: 100 - 140cm, kategorie: navlékací-

prodyšné,  savost v ml min.: 1450     vel. L                                                                                         



B6

Navlékací plenkové kalhotky pro střední až těžkou 

inkontinenci, vhodné i pro rehabilitační programy. 

Požadujeme: nešustivou prodyšnou vnější fólii, systém 

pro velmi rychlou absorpci, systém k pohlcování pachů, 

podélné bariéry a elastická vlákna v oblasti rozkroku pro  

minimalizaci případného rizika úniku tekutiny, systém 

pevné fixace na místě v oblasti boků, diskrétní indikátor 

vlhkosti. 
2148 XX #HODNOTA!

ABRI FLEX XL2 / 

41090

C doplní účastník
dopočítána 
automaticky doplní účastník

C1

Jednorázové podložky se superabsorbentem určeny 

především k dodatečné ochraně lůžka, čalouněného 

nábytku a ložního prádla při středním a těžkém stupni 

inkontinence.

Velikost savého jádra cca 60x80 cm. 270 XX #HODNOTA!

ABRI SOFT 

SUPERDRY / 

254114

C2

Jednorázové podložky se superabsorbentem určeny 

především k dodatečné ochraně lůžka a ložního prádla při 

středním a těžkém stupni inkontinence. 272 XX #HODNOTA!
ABRI SOFT / 4115

C3

Jednorázové podložky se superabsorbentem určeny 

především k dodatečné ochraně lůžka a ložního prádla při 

středním a těžkém stupni inkontinence. 295 XX #HODNOTA!

ABRI SOFT 

SUPERDRY / 

254123

C4

Jednorázové podložky se superabsorbentem určeny 

především k dodatečné ochraně lůžka a ložního prádla při 

středním a těžkém stupni inkontinence. 12480 XX #HODNOTA! ABRI SOFT / 4123

D doplní účastník
dopočítána 
automaticky doplní účastník

D1

Anatomicky tvarované vložky pro velmi lehkou až střední 

stresovou inkontinenci, především u žen. Požadujeme: 

systém zabraňující zpětnému pronikání, rychle účinný a 

funkční superabsorbent, systém pachové absorbce, 

prodyšnost. Fixace spodním prádlem, příp. fixačními 

kalhotkami. 57 XX #HODNOTA!

ABENA LIGHT / 

1000017157

D2

Anatomicky tvarované vložky pro velmi lehkou až střední 

stresovou inkontinenci, především u žen. Požadujeme: 

systém zabraňující zpětnému pronikání, rychle účinný a 

funkční superabsorbent, systém pachové absorbce, 

prodyšnost. Fixace spodním prádlem, příp. fixačními 

kalhotkami. 6857 XX #HODNOTA!

ABENA LIGHT / 

1000017160

D doplní účastník
dopočítána 
automaticky doplní účastník

D3

Anatomicky tvarované vložky pro velmi lehkou až střední 

stresovou inkontinenci pro muže. Požadujeme: systém 

zabraňující zpětnému pronikání, rychle účinný a funkční 

superabsorbent, systém pachové absorbce, prodyšnost. 

Fixace spodním prádlem, příp. fixačními kalhotkami.

411 XX #HODNOTA!

ABRI MAN / 

207203

obvod pasu/boků cca: 130 - 170cm, kategorie: navlékací-

prodyšné, savost v ml min.: 1550       vel. XL na zvážení 

personálu  - nižší 

savost

Jednorázová podložka se záložkami, rozměr cca: 
70X180CM, savost v ml min. : 1500

Jednorázová podložka, rozměr: 60 x 90CM,                 
savost v ml min.: 1500                      

kategorie: lehká inkontinence,                                        
savost v ml min.: 300, velikost: mini   

kategorie: lehká inkontinence, prodyšné,                      
savost v ml min.: 850 velikost: normal   

Jednorázová podložka, rozměr: 60X40CM,                  
savost v ml min.:800

Vložky

Jednorázová podložka, rozměr: 60 x 90CM,                  
savost v ml min.: 2000

Podložka pro nemocné - střední inkontinence

Vložky pro muže

kategorie: lehká inkontinence, pánská prodyšná, savost v 
ml min.: 800, velikost: maxi   

nižší savost

vyšší savost



D4

Anatomicky tvarované vložky pro velmi lehkou až střední 

stresovou inkontinenci pro muže. Požadujeme: systém 

zabraňující zpětnému pronikání, rychle účinný a funkční 

superabsorbent, systém pachové absorbce, prodyšnost. 

Fixace spodním prádlem, příp. fixačními kalhotkami. 

343 XX #HODNOTA!

ABRI MAN 

FORMULA 1 / 

41006

E doplní účastník
dopočítána 
automaticky doplní účastník

E

Anatomicky tvarované inkontinenční vložné pleny s 

prodyšným povrchem pro střední až těžké stupně 

inkontinence. Vhodné především u mobilních pacientů. 

Použití pro ženy i muže, nutná speciální fixace např. 

fixačními kalhotkami.

Požadujeme: systém vrstev pro rychlou absorpci; systém 

k pohlcování pachů; vícenásobnou opakovanou absorpční 

schopnost; indikátor vlhkosti; měkké elastické okraje s 

vlákny typu lycra pro dokonalé přilnutí plenek k tělu; 

umístění vnitřních elastických bariér po celé délce pleny 

zabraňující protečení; prodyšnou spodní fólií (max. 

diskrétní a zcela nešustivou) pro snížení rizika podráždění 

pokožky. 2091 XX #HODNOTA!

DELTA SAN / 

308838

F doplní účastník
dopočítána 
automaticky doplní účastník

F1

Pružné síťované fixační kalhotky s dokonalou elasticitou 

pro zajištění vložných plen.

Opakované použití, vhodné k praní do 60°C. 274 XX #HODNOTA!

ABRI FIX NET / 

9251

F2

Pružné síťované fixační kalhotky s dokonalou elasticitou 

pro zajištění vložných plen.

Opakované použití, vhodné k praní do 60°C. 274 XX #HODNOTA!

ABRI FIX NET / 

9252

1 188 550,28

Cena/1ks cena/1bal.

XX XX

XX XX

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

účastník doplní ceny dle zadání
Sortiment pro bariatrické pacienty 

Popis sortimentu                                                                           
účastník doplní název popis k jednotlivým nabízeným položkám

Plenkové kalhotky pro dospělé - střední až těžká 

inkontinence - navlékací, vel. XXL

Vložné pleny, vel. XXL

Ostatní

ABRI FORM XXL1 / 300517

Fixační kalhotky, obvod pasu/boků v cm cca: 90-140, vel.  

L                               

ABRI FORM XXL1 / 300516

Plenkové kalhotky pro dospělé - střední až těžká 

inkontinence - lepící, vel. XXL

Vložná plena, kategorie: denní - prodyšné,                    
savost v ml min. 1400         

Vložné pleny prodyšné

Fixační kalhotky, obvod pasu/boků v cm cca: 100-150, vel. 

XL

kategorie: lehká inkontinence, savost v ml min.: 300, 
velikost: normal   



Výše uvedený sortiment pro bariatrické pacienty (v případě, že je součástí běžné nabídky účastníka) není součástí celkového hodnocení. Slouží pouze jako informace pro  

odběry zadavatele v případě mimořádných okolností. Zadavatel si na tento sortiment vyhrazuje právo nákupu za uvedené jednotkové ceny na základě porovnání nabídek a 

kvality zaslaných vzorků všech účastníků, kteří nabízený sortiment mají ve svém portfoliu (tzn. bez ohledu na výsledek zadávacího řízení)


